

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Hukuk Fakültesi



Kamu Hukuku Yüksek Lisansı Programı Tanıtımı

Sunum Planı



1. Amacı
2. Kapsamı
3. Başvuru Koşulları
4. Kabul Koşulları
5. Nihai Puan Hesaplama
6. Programda Yer Alan Dersler
7. Akademik Kadro
8. Mevcut Durum

Amacı



❖ Muhakeme gücü gelişmiş,

Başvurduğu alanda daha rafine bilgiye sahip,

Analiz kabiliyeti yüksek,

Hukukun toplumsal, ekonomik, siyasal arka planına nüfuz edebilen ve zamanın ruhunu yakalayabilen,

Ulusal/uluslararası arenada meydana gelen sorunlara çözüm bulabilen akademisyen, uzman ve uygulamacı yetiştirmektir.

Kapsamı



- ❖ Anayasa Hukuku, İdare Hukuku, Ceza Hukuku, Vergi Hukuku, Genel Kamu Hukuku, Uluslararası Hukuk ve Avrupa Birliği Hukuku bilim dalları yer almaktadır.

Kamu hukukun bütün alanlarındaki güncel gelişmeleri yansıtan, derinlemesine bilgiye nüfuz etmeye ve öğrencinin kendi ihtisas alanını tespit etmesine olanak sağlayan ihtisas dersleri

Tezli ve tezsiz programda yürütülen seminer çalışması, tezli programda yürütülen tez çalışmasıyla belirli bir alanda uzmanlaşabilme olanağı

Eğitim dili Türkçe

Başvuru Koşulları



	Ortak Koşul	Tezli Program	Tezsiz Program	Açıklama
ALES	Hukuk Lisans Diplomasına Sahip Olmak.	70	-	Eşdeğer sınavlar bakımından Yönergeye bakınız.
Yabancı Dil	Diploma notu 2.00/4.00	70	-	Eşdeğer sınavlar bakımından Yönergeye bakınız.

Burs Koşulları



	Özel Başarı Bursu	Diğer Burslar	Açıklama
Lisans Mez.	2.50/4.00	2.50/4.00	
ALES	85 Hukuk Programları için özel başarı bursu verilmemektedir.	85	Eşdeğer sınavlar bakımından Yönergeye bakınız.
Yabancı Dil	75	70 (Senato Kararı Gereğince)	Eşdeğer sınavlar bakımından Yönergeye bakınız.
Özel Durum (Sadece Diğer Burslar için)	Lisans not ortalaması 2.50 olması şartıyla, ALES ve Yabancı Dil koşullarını birlikte sağlayamayanlar, Lisans notunun % 25'i, Yabancı dil notunun % 25'i, en az 65 puan olmak üzere ALES puanının % 50'si, 100 üzerinden 75 olanlar		
Özel Şart (Sadece Özel Başarı Bursu için)	Lisans notunun % 25'i, ALES notunun % 50'si ve Dil notunun % 25'inin, 100 üzerinden 85 olması gerekir		



Kontenjanlar

	%50 Burslu	Ücretli	Araştırma Bursu
2021 – 2022 Güz	4	18	8

Araştırma Bursu, öğrenim ücreti muafiyetinden oluşmaktadır. Özel başarı bursu Hukuk yüksek programları için uygulanmamaktadır.



Kabul Koşulları

- ❖ Kamu Hukuku Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans Programına kabul için gerekli olan başvuru koşullarını sağlamış olmak.

Yüksek lisans bilim jürisi tarafından hazırlanan yazılı sınavdan 100 üzerinden en az 65 puan almış olmak.

Yüksek lisans bilim jürisi tarafından yapılan sözlü sınavda başarılı olmak.

Tezsiz programdan tezli programa geçmek için ilk üç dönem sonunda not ortalamasının en az 3,50 olması ve ilgili programının yabancı dil koşulunun sağlanması gerekir.

Nihai Puan Hesaplanması



- ❖ Tezli programlar bakımından **yazılı ve sözlü sınav notu** ortalamasının **%40'ı**, **ALES** puanının **%50'si**, **Lisans not ortalamasının %10'u** toplanarak nihai puan belirlenmektedir.
 - Tezsiz programlar bakımından**, Lisans not ortalamasının % 40'ı ve yazılı ve sözlü sınav notu ortalamasının % 60'ı toplanarak belirlenir.
- Bu şekilde hesaplanan puanlar en yüksek olandan başlamak üzere sıralanır ve kontenjanda belirtilen sayıda aday bu puan sıralamasına uygun olarak belirlenir. Toplam puanların eşitliği halinde, **önce bilim sınavı puanı** ve daha sonra **yabancı dil düzeyi** dikkate alınır.
- Tezsiz programlar için yazılı sınav puanı dikkate alınır.

Program Dersleri



SEÇMELİ DERSLER			
DERS KODU	DERS ADI	DERS KODU	DERS ADI
HUK 560	Devlet Kuramları	HUK 574	Ekonomik İdare Hukuku
HUK 561	Karşılaştırmalı Devlet Sistemleri	HUK 575	Enerji Piyasası Hukuku
HUK 562	Montesquieu Okumaları	HUK 576	Uluslararası Ceza Hukuku
HUK 563	Uluslararası Örgütler ve Küresel Yönetişim	HUK 577	Ekonomik Suçlar
HUK 564	Avrupa Birliği Kurumsal Hukuku	HUK 578	Fikri Mülkiyet Suçları
HUK 565	Türkiye-AB İlişkilerinin Hukuki Boyutu	HUK 579	Bilişim Suçları
HUK 566	Anayasa Hukuku Metodolojisi	HUK 580	İnternet İletişim Hukuku
HUK 567	Temel Hak ve Özgürlüklerin Yatay Etkisi	HUK 581	Kişisel Verilerin Ceza Hukukunda Korunması
HUK 568	Karşılaştırmalı Anayasa Yargısı	HUK 582	Ceza Muhakemesinde Delil
HUK 569	Anayasa Mahkemesi'ne Bireysel Başvuru	HUK 583	Koruma Tedbiri Olarak Bilişim Sistemlerinden Delil Elde Etme
HUK 570	İdarenin Mali Sorumluluğu	HUK 584	Uluslararası Yatırım Hukuku ve Tahkimi
HUK 571	İdari Usul	HUK 585	Toplumsal Cinsiyet ve Hukuk
HUK 572	İdari Yaptırımlar	HUK 586	Siyaset Sosyolojisi ve Hukuk
HUK 573	Kamu Özel İşbirliği Hukuku	HUK 587	Vergi Ceza Hukuku
		HUK 588	Vergi Yargılama Hukuku



Akademik Kadro

Kadrolu Öğretim Üyeleri			Misafir Öğretim Üyeleri		
Prof.	Doç.	Dr.Öğr.Üyesi	Prof.	Doç.	Dr.Öğr.Üyesi
3	2	3		1	1



Mevcut Durum

- 2019 – 2020 Eğitim ve Öğretim Yılında başlayan programımızda halihazırda tez aşamasında 4, 2020 – 2021 Eğitim ve Öğretim Yılında başlayan ve tez aşamasına geçecek ise 6 öğrenci bulunmaktadır.



Öğrenci Gözünden Program

Devrim Deniz Pekçevik
TOBB ETÜ Hukuk Fakültesi Mezunu

Yüksek lisans programları; kişinin özel ilgi duyduğu, çalışmalarını derinleştirmek istediği alanlara yoğunlaşabilmesi adına iyi bir fırsattır. Bu kapsamda **TOBB ETÜ'de Kamu Hukuku Yüksek Lisans Programı'nın bir parçası olmak, bana nitelikli bir hukukçu olma yolunda çok şey kattı.** Öncelikle lisans eğitimi esnasında özellikle hukukçuların, maddi hukuk kurallarına eğilerek gözden kaçırdıkları akademik araştırma yapma ve akademik yazım becerisinin kazanılması konusunda çok şey öğrendim. Bir hukukçunun her kurala şüpheyle yaklaşması gerektiği göz önünde bulundurulduğunda; **hukuki uyuşmazlıkları doğru bir biçimde irdeleyebilme, analiz etme ve uyuşmazlığa hukuka uygun bir çözüm getirme yetisinin kazanılmasında çok yönlü bir bakış açısı edindiğimi de söyleyebilirim.**

Öğrenci Gözünden Program



Abdullah ELBİ

Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mezunu

Yüksek lisans derslerinin konuya ilgili az kişiyle birlikte yapılması ve **hocalara ders haricinde de ulaşabilmek TOBB ETÜ'de kamu yüksek lisansı yapmanın en kıymetli yanlarından.** Bunun yanında akademik kariyer konusunda gerek birikimli hocalar gerekse alanında uzman asistanlarla konuşabilmek, tavsiye ve tecrübelerini dinlemek ufuk açıcı oluyor. **Sağolsunlar bu imkanı da samimiyetle çekinmeden sağlıyorlar.**

Program yeni olmasına rağmen dersler çok kaliteliydi, özellikle akademik katkısından dolayı çok teşekkür ederim.

Öğrenci Gözünden Program



Ömer Furkan PARMAK

Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mezunu

Merhabalar, ben Ömer Furkan. TOBB ETÜ Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans öğrencisiyim. Bu program özelinde görüşlerimi aktarmam gerekirse; **az sayıda öğrenci olması, kaliteli hocalarımızdan alınan derslerin çok daha samimi geçmesini sağlıyor, bu şekilde de derslere daha iyi motive olunabiliyor.** Yaz dönemi yeterli sayıda ders açılmadığını, daha çok açılması gerektiğini düşündüğümü de belirtmem gerekir. Derslerde hazırlanması istenen ödevlerin akademik yazma yeteneğimize katkısının ise gerçekten üst seviyede olduğunu düşünüyorum.

Öğrenci Gözünden Program



Zelal ÖCAL

Kamu Hukuku YL Programı

TOBB ETÜ Kamu Hukuku Yüksek Lisans programında çok yönlü bir eğitimle karşılaştım. İlgili alanlarımızda uzmanlaşırken akademik konularla sınırlı kalmayan bir gelişme fırsatı bulduk. Programın araştırma okuma ve yazma konularında kendimi geliştirmemde çok büyük katkısı oldu. Diğer fakültelerden farklı olarak öğrenci sayısının azlığı bana derslerde kendimi ifade etmek için daha fazla fırsat sundu. Bu sayede çok kısa bir sürede kendi yetkinliklerimi ve eksiklerimi görüp akademik anlamda kendimi geliştirebildim. Akademik kadronun erişilebilirliği ve bizlerle olan diyalogları da bu programın en büyük avantajlarından biriydi.

Öğrenci Gözünden Program



Ahmet Emre KAPÇI – TOBB ETÜ HF
Kamu Hukuku YL Programı

TOBB ETÜ’de Kamu Hukuku alanında yüksek lisans yapmak, özellikle hukukun güncel tartışmalarına odaklanmak ve bu konularda derinlemesine araştırmak, okumak, öğrenmek isteyenler için çok iyi bir tercih. Bilişim sistemleri ile hukukun kesiştiği noktalar üzerine açılan seçimlik derslerimiz sayesinde bugünü de aşmaya çalışıyoruz. Pandemi döneminde eğitim sürecinin ülke genelinde aksadığı görülse de 5-6 kişiyi aşmayan sınıflarımız sayesinde uzaktan eğitim döneminde dahi hocalarımızla birebir iletişim kurmakta ve ders katılımında zorlanmadık.

Öğrenci Gözünden Program



Ümmü Kardelen YILDIZ - Özyeğin Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mezunu- TOBB ETÜ

Kamu hukuku tezli yüksek lisans programı içinde bulunduğumuz pandemi sürecinde maalesef yüz yüze derslerimize devam edememiş olsak da kamu hukuku tezli yüksek lisans programında bizler okulun ve hocalarımızın ciddiyeti sayesinde adeta sınıfta ders işliyormuş gibi derslerimize devam ettik. Hatta bu durumu fırsata çevirerek derslerimizi daha interaktif işlediğimizi düşünüyorum. Yüksek lisans programının bana kattığı en önemli yetkinlik, araştırma teknikleri ve yazım beceri konusunda bana yeni bir perspektif kazandırmasıdır. Bunun yanı sıra yaptığımız sunumlarla lisans düzeyinde üzerinde yoğunlaşamadığımız bir tecrübe kazandık. Kendimizi toplum içerisinde ifade etmek ve üzerinde çalıştığımız konuyu aktarabilmek bakımından çok şey kazandığımızı düşünüyorum. Sınıf mevcudumuzun az olması, hocalarımızın bizi bireysel olarak tanımasını sağlarken, ödevlerimiz ve ilgi alanlarımızla daha çok alakadar olabilmesine de imkan veriyor. Son olarak, her ders açısından dersi açan hocamızın bu konudaki bilgisinin derinliğinin dersleri kalite olarak üstlere taşıdığını ve bunu kendi açımdan bir fırsat olarak gördüğümü belirtmem gerekir. Bu nedenle ben bu ailenin bir üyesi olmaktan oldukça memnunum



Hatırlatma

COVID-19 pandemi koşullarına ve buna bağlı olarak YÖK tarafından ilerleyen günlerde alınabilecek yeni kararlara bağımlı olarak başvuru şartlarında değişiklik yapılabilecektir.

Mevcut başvuru koşullarının önümüzdeki günlerde değişebileceği ihtimali göz önünde bulundurularak internet sitemizde yapılacak duyuruların takip edilmesi gerekmektedir.

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Hukuk Fakültesi



Kamu Hukuku Yüksek Lisansı Programı Tanıtımı